
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa 37 zestawów komputerowych (komputer stacjonarny i monitor) do pracowni

informatycznych w Zespole Szkół nr 6 im. Karola Brzostowskiego w Suwałkach z projektu
"Zawodowcy przyszłości"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Szkół nr 6 im. Karola Brzostowskiego w Suwałkach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000405056

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sikorskiego 21

1.4.2.) Miejscowość: Suwałki

1.4.3.) Kod pocztowy: 16-400

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 519871836

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: j.kalejta@zs6.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zs6.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00045103/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-30 15:59

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00039170/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.9. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
TAK

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00045103/01 z dnia 2021-04-30

2021-04-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



NIE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
Załącznik nr 4

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00045103/01 z dnia 2021-04-30

2021-04-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa 37 zestawów komputerowych (komputer stacjonarny i monitor) do pracowni informatycznych w Zespole Szkół nr 6 im. Karola Brzostowskiego w Suwałkach z projektu "Zawodowcy przyszłości"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Szkół nr 6 im. Karola Brzostowskiego w Suwałkach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000405056
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sikorskiego 21
	1.4.2.) Miejscowość: Suwałki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 16-400
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 519871836
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: j.kalejta@zs6.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zs6.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00045103/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-30 15:59

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00039170/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



